
24 de novembro de 2023 Diário Oficial de Santos82

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2023

PROCESSO Nº 527/2023
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 41/2023, processo 

nº 527/2023, tipo menor preço, para contratação de empresa para prestação de serviços de adequação e 
reforma do Plenário Dr. Oswaldo de Rosis, localizado da Câmara Municipal de Santos, com fornecimento 
de materiais, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 08/12/2023 às 09h e a disputa de lances ocorrerá 
em 08/12/2023 às 10h30. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia 
24/11/2023 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br. Para dúvidas, en-
trar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 23 de novembro de 2023.
ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023

PROCESSO Nº 1071/2023
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 42/2023, processo 

nº 1071/2023, tipo menor preço, para aquisição de materiais e equipamentos para manutenção elétrica, 
conforme especificações, quantidades e demais condições constantes do Termo de Referência (Anexo I 
do Edital).

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 12/12/2023 às 09h e a disputa de lances ocorre-
rá em 12/12/2023 às 10h. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia 
27/11/2023 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br. Para dúvidas, en-
trar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 23 de novembro de 2023.
ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2023

PROCESSO Nº 412/2023
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 43/2023, processo 

nº 412/2023, tipo menor preço, para aquisição de bens de natureza comum, consistentes em materiais de 
consumo para informática, ferramentas, eletrônicos e papelaria, para atender as necessidades da área de 
tecnologia de informação da Câmara Municipal de Santos, conforme especificações técnicas constantes 
do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 13/12/2023 às 09h e a disputa de lances ocorrerá 
em 13/12/2023 às 10h30. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia  
27/11/2023 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br. Para dúvidas, en-
trar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 23 de novembro de 2023.
ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO 
Processo nº: 320/2021
Contrato nº: 27/2021

ROSE.BRAGA
Realce


